SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

03/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008480

N° AUTORIZACION:

0305202501180169297900120011190000084801234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-03T18:26:23-05:00

0305202501180169297900120011190000084801234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861009945296

PC

PC

759494001221

7750670000758

78938816

TMD

7861024610865

7861047723900

7861047723900

7506192508339

8801116013579

8801116013579

VP

7702993602508

7702993602508

7622202217531

7861065506707

7702993028483

7861009945760

AM

7861003460405

759494000323

7622210427199

7861002569444

VP

SUBMARINO CHOCOFRESA

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

TESALIA ICE LIMON

PULP 1 LTR DURAZNO

HALLS EXTRA FUERTE

TARRINA DE MANI DE DULCE

FUZETEA 1L

POLITO FRESA

POLITO FRESA

ENERGY AMPER 473ML

TABACO C 20U

TABACO C 20U

PRODUCTOS VARIOS HELADO HIELERO

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

OREO TACO

TATOS QUESO 27G

TRULULU SABORES 65GR

SUBMARINO VAINILLA

ARROZ MACARERNO LB

OLD TIMES APPLE 750ML

GUITIG 1.5LTR

HALLS FRUIT MIX

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

PRODUCTOS VARIOS HELADO HIELERO
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1.00
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0.4348

0.9565
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1.1304

0.5217

1.0870
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0.8696

0.2174

0.2174

0.2609

0.0870
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0.2174
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0.5217
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0.2609
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0
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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0.0000

0.0000

0.0000
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0.0000
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0.0000
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0.43

0.96

0.96

0.43

0.52

1.09

0.22

0.22

0.87

0.22

0.22

0.26

0.09

0.09

1.04

0.22

0.65

0.22

13

6.96

0.87

0.52

0.26

19.44

3.3

2.92



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

22.74
.00

25.66



